[bookmark: _GoBack]Директору государственного учреждения образования «Грицкевичская средняя школа» Циуля М.С.
 ________________________________
от _________________________________
    (фамилия, инициалы одного из законных представителей)
зарегистрированного(ой) по месту жительства _________________________
                                                           (адрес)
____________________________________
контактный телефон: _________________
____________________________________
(домашний, рабочий, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ
__________________
             (дата)

	Прошу выдать мне личное дело моего(моей) сына (дочери) _______________________________________________________________, учащегося (йся) _______ класса в связи с переменой места жительства и дальнейшим обучением его (ее) в ________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
справку-подтверждение

«____» _____  20___г. 		_________________	________________